МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 4 { , . оЮоЩ_____  № %Ь

г. Краснодар

О внесении изменений в некоторые приказы
министерства экономики Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и
органов местного самоуправления», Законом Краснодарского края от 16 июля
2010 г. № 2000-КЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных органов Краснодарского края, органов местного
самоуправления в Краснодарском крае» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства экономики Краснодарского края
от 18 октября 2022 г. № 130 «Об обеспечении доступа к информации о
деятельности министерства экономики Краснодарского края» следующие
изменения:

1) в пункте 4.5 приложения 1 слова «Ьир://есопоту.кга5пос1аг.ш» заменить
словами «есопоту.кгазпоскг.ги»;

2) в приложении 3 слова «Мельникова М.А.» заменить словами
«Окуджава А. А.».

2. Внести в приложение к приказу министерства экономики
Краснодарского края от 28 сентября 2022 г. № 112 «Об утверждении
Инструкции о порядке работы с обращениями граждан в министерстве
экономики Краснодарского края» следующие изменения:

1)в абзаце седьмом пункта 2.1.1 слова «Ъир://есопоту.кгазпос1аг.гт>
заменить словами «есопоту.кгазпойаг.ги»;

2) в пунктах 2.4.13 и 5.2 слова «М1р8://есопоту.кга8Поёаг.ги/» заменить
словами «есопоту.кгазпоскг.га».

3. Общему отделу (Солодушин А.Ф.) обеспечить размещение
(опубликование) настоящего приказа на сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» Ьир: //аёткг а1. кгазпо с!аг. г и, на
сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Ьйр://есопоту.кгазпос1аг.га и направление в установленном порядке на
«Официальный интернет-портал правовой информации» (\у\у\у.ргауо.§оу.ги).

2

4. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Министр А.С. Юртаев